
Podsumowanie  25.
Międzynarodowego  Wyścigu
Kolarskiego „Memoriał Henryka
Łasaka” w Limanowej
W sobotę 12 sierpnia 2023 r. w Limanowej ponad 130 kolarzy z
całej  Polski  oraz  Europy  m.in.  Czech,  Węgier,  Niemiec  i
Holandii, także spoza Starego Kontynentu, stanęło na starcie
25. edycji  Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Memoriał im.
Henryka Łasaka. Wyścig poświęcony pamięci wybitnego trenera,
twórcy  sukcesów  polskiego  kolarstwa  lat  70  organizuje
Towarzystwo  Olimpijczyków  Polskich.  Jednym  ze
współorganizatorów  sportowego  wydarzenia  był  Powiat
Limanowski.

Zawodnicy mierzyli się z niezwykle wymagającą, liczącą łącznie
ok. 150 km, górską trasą w Beskidzie Wyspowym,  wiodącą przez
miejscowości: Stara Wieś, Przełęcz  Ostra, Zalesie, poprzez
Przełęcz  Słopnicką  i  Słopnice   ze  startem  oraz  metą  w
Limanowej.  Dopingowali ich liczni kibice, mieszkańcy Powiatu
Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów obecni
byli także przedstawiciele samorządów lokalnych, wśród nich:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta
Limanowa  Władysław  Bieda.  W  Limanowej  gościli   również
Mieczysław  Nowicki  –  Prezes  Towarzystwa  Olimpijczyków
Polskich   i  Dyrektor  Wyścigu  Tadeusz  Mytnik  –  wybitni
sportowcy, wychowankowie słynnego Henryka Łasaka, jak również
córki trenera Ewa i Anna.
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O godzinie 12:45 z ulicy Bronisława Czecha rozpoczął się start
honorowy, a tuż po nim runda wokół Limanowskiego rynku i start
ostry. Kolarze, rywalizując na trasie w Beskidzie Wyspowym,
musieli  pokonać  pięć  okrążeń  trasy  z  dwiema  premiami
specjalnymi  w  Kamienicy  i  Słopnicach  oraz  trzema  premiami
specjalnymi w miejscowości Roztoka. Zawodnikom towarzyszyła w
tym roku słoneczna aura i bardzo wysokie temperatury,  warunki
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odpowiadały  więc  poziomowi  emocji   na  trasie  wyścigu.  O
stopniu  jego trudności może świadczyć choćby fakt, iż ze 131
zawodników uprawnionych do startu, ostatecznie 33 sportowców
ukończyło sportowe zmagania.

    

Jako  Pierwszy  na  mecie  w  Limanowej  zameldował  się  Czech
Michael  Kukrle  z  grupy  FELBERMAYR  SIMPLON  WELS  z  czasem
03:50:32, tuż za nim, na kolejnych stopniach podium uplasowali
się: reprezentant Polski Marcin Budziński – HRE Mazowsze Serce
Polski (MSP) – Pol  z czasem 03:50:37  oraz Czech Karel Camrda
z teamu ATT INVESTMENTS (ATT), który osiągnął  wynik 03:50:40.
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Ceremonia dekoracji najlepszych zawodników wyścigu odbyła się
na placu przed Limanowskim Domem Kultury. Puchary i medale
zwycięzcom  wręczali:  Burmistrz  Miasta  Władysław  Bieda,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Tadeusz Mytnik i
Mieczysław Nowicki.
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Pełna lista zawodników oraz szczegółowa tabela wyników 25.
Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest  TUTAJ.

Gratulujemy sportowcom osiągniętych wyników, pięknej sportowej
walki  i  postawy  oraz  dziękujemy  za  niezapomniane  emocje,
których dostarczyły kibicom wszystkie przejazdy.

Warto  podkreślić,  iż  12  sierpnia   podczas  memoriały  w
Limanowej,  również najmłodsi amatorzy kolarstwa mieli swój
własny wyścig  – Mini Wyścig im. Henryka Łasaka.
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Zawody odbyły się na trasie wyznaczonej wzdłuż ul. Bronisława
Czecha,  na  trzech  różnych  dystansach,  według  kategorii
wiekowych. Osobno startowali dziewczęta oraz chłopcy, łącznie
100 młodych kolarzy, którym najbardziej kibicowali rodzice i
najbliżsi. Tu również nie zabrakło emocji i doskonałej zabawy.
Wszyscy uczestnicy Mini Wyścigu zostali nagrodzeni medalami i
upominkami,  które  wręczyli:  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
reprezentujący  Towarzystwo  Olimpijczyków  Polskich  –  Tadeusz
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Mytnik  i  Mieczysław  Nowicki.  Najlepsi  młodzi  kolarze  –
zdobywcy  trzech  pierwszych  miejsc  w  każdej  z  kategorii  –
otrzymali także puchary Burmistrza Miasta Limanowa.

    

    

Dla  najmłodszych  uczestników  wydarzenia  organizatorzy
przygotowali dodatkowe atrakcje, w tym: kącik rekreacyjny z
malowaniem twarzy i animatorką zabaw. Podczas wyścigu swój
program zaprezentowały również cheerleaderki „Diamond Cheer” z
Kamienicy.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4877.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4880.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4877.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4880.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4952.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4957.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4976.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4957.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4976.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/DSC_4909.jpg


    

Podczas 25. Memoriału Henryka Łasaka wiele osób odwiedziło też
namiot promocyjny Powiatu Limanowskiego, gdzie dostępne były
materiały  informacyjnie  na  temat  regionu  i  atrakcji
turystycznych oraz gry z nagrodami o tematyce turystycznej.
Natomiast  stoisko  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Sowlinach
oferowało  regionalne  przysmaki.

Dziękujemy organizatorom, zawodnikom, uczestnikom kolarskiego
święta  Ziemi  Limanowskiej,  które  jest  również  doskonałą
promocją i sportową wizytówką  naszego regionu. Zapraszamy w
przyszłym roku na kolejną edycję!

 

Powiat  limanowski  na
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sierpniowy  „długi  weekend”.
Przegląd wydarzeń
Zapraszamy na przegląd wydarzeń oraz imprez kulturalnych i
turystycznych, które odbędą się w tym tygodniu dniach (15 do
20 sierpnia) w Powiecie Limanowskim.

 

 

 

 

 

15 sierpnia 2023 r.

Uroczystość patriotyczna w Glisnem (gmina Mszana Dolna)1.
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2.  15  sierpnia  o  godzinie  13:00  rozpoczną  się  Dożynki
Przyszowskie. Na wydarzenie zapraszają wójt gminy Łukowica,
sołtys wsi Przyszowa oraz Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Turystyki w Łukowicy.
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3. We wtorek, 15 sierpnia, na placu przy remizie OSP w Zalesiu
odbędą się Dożynki Gminy Kamienica. Święto plonów poprzedzone
będzie uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym w Zalesiu.
Rozpoczęcie wydarzenia o godz. 14.30.
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3. 15 sierpnia akcja „Odkryj Beskid Wyspowy” zagości na górze
Potaczkowej w gminie Niedźwiedź. Na szczycie oprócz stałych
punktów programu odbędzie się konkurs na tradycyjny bukiet.

Turyści  wyruszą o godz. 8.00 z Parku Miejskiego w Mszanie
Dolnej  oraz  sprzed  siedziby  Związku  Podhalan  w  Porębie
Wielkiej o godz. 9.00.
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4.We wtorek 15 sierpnia br. w Szczyrzycu (Gmina Jodłownik)
odbędzie  się  Święto  Owocobrania,  połączone  z  Jarmarkiem
Cysterskim oraz XI edycją Targów Tradycyjnej i Regionalnej
Żywności.

W programie m.in. prezentacja produktów i potraw tradycyjnych,
występy  zespołów  regionalnych,  występ  kabaretowy  Marcina
Dańca, koncert Czadomana, zabawa taneczna z  zespołem „Verva
Folk”, losowanie nagród w loterii oraz pokaz sztucznych ogni.
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17 sierpnia 2023 r.

1. W czwartek 17 sierpnia ostatni w tym roku seans wakacyjnego
kina  letniego  w  amfiteatrze  w  Porębie  Wielkiej  (Gmina
Niedźwiedź).  Rozpoczęcie  seansu  o  godz.  20:00
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19 sierpnia 2023 r.

O godz.12:00 na torze trialowym im. Jarosława Gęsiaka (ul.1.
Bronisława Czecha) w Limanowej rozpocznie się Trial – III Runda
Mistrzostw  Strefy  Południowo-Zachodniej  Polski  Memoriał  im.
Jarosława Gęsiaka
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2. W dniach 19-20 sierpnia br. odbywać się będzie w Limanowej
sportowe wydarzenie biegowe XRUN Limanowa Fest.

Na uczestników czekać będą specjalnie wyznaczone trasy na 4
dystansach: 10 km Beginner, 22 km Mini, 38 km Classic oraz 50
km Marathon, a także Bieg KIDS.

Szczegóły na stronie: https://nietuzinkowebiegi.pl/
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20 sierpnia 2023 r.

W dniach 19-20 sierpnia 2023 r. Wójt Gminy Mszana Dolna1.
oraz Przewodniczący Rady Gminy Mszana Dolna zapraszają 
na  stadion  sportowy  „Witów”  w  Mszanie  Górnej,  gdzie
odbędzie  się  impreza  plenerowa  Gminy  Mszana  Dolna
„Zagórzańskie  Lato”  oraz  „Festiwal  Kultury  Beskidu
Wyspowego Beskidzkie Rytmy i Smaki”.
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2. 20 sierpnia 2023 r. Gmina Laskowa oraz GOKSiT w Laskowej
zapraszają na gminne uroczystości dożynkowe, które odbędą się w dniu
20 sierpnia 2023 roku w Sechnej i Ujanowicach.
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3. 20 sierpnia br. w parku Małachowskich w Dobrej od godziny
14:00 odbędą się Dożynki Gminne zorganizowane przez GOK oraz
Urząd Gminy Dobra
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4. W niedzielę 20 sierpnia br w ramach akcji ” Odkryj Beskid
Wyspowy” odbędzie się wyjście na górę Golców (gm. Limanowa).

Start: godzina 8:00; Młyńczyska, parking obok kościoła

Trasa: szlak niebieski Golców – szlak niebieski –  Jabłoniec –
Limanowa

 

Zapraszamy!
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Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 12 – 13 sierpnia
Zapraszamy na nasz cotygodniowy, wakacyjny przegląd wydarzeń
kulturalnych,  sportowych  i  turystycznych  w  Powiecie
Limanowskim. Gzie warto być i co zobaczyć w weekend 11 – 13
sierpnia  w  regionie?  Poniżej  przedstawiamy  propozycje
najważniejszych  wydarzeń  :

 

 

 

 

 

Piątek 11 sierpnia 2023 r.

Wakacyjny piątek na limanowskim rynku to już od trzech1.
edycji dzień kojarzony z akcją „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. Najbliższa jej odsłona będzie wyglądać
nieco inaczej niż dotychczas.

W  związku  ze  zbliżającą  się  15  sierpnia   uroczystością
Wniebowzięcia  Najświętszej  Marii  Panny,  zwaną  w  tradycji
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ludowej Świętem Matki Boskiej Zielnej, już w ten piątek 11
sierpnia w godzinach od 9:00 do 13:00 odwiedzający rynek w
Limanowej będą mogli nabyć piękne, pachnące bukiety z ziół i
kwiatów, jakie według tradycji święcone są w kościołach w
związku ze świętem, jak również świeże i suszone zioła.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-na-limanowskim-rynk
u-bedzie-mozna-nabyc-tradycyjne-bukiety-z-ziol-i-kwiatow/

Gmina  Dobra,  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Dobrej  oraz2.
Agencja Reklamowa „SOPEL” zapraszają na kolejny seans w
ramach Plenerowego Kina Letniego, który rozpocznie się o
godzinie 20:30 w Parku im. Małachowskich w Dobrej:
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Sobota 12 sierpnia 2023 r.

Międzynarodowy  Wyścigu  Kolarski  „Memoriał  Henryka1.
Łasaka” jest jednodniowym szosowym wyścigiem poświęconym
pamięci wybitnego polskiego trenera kolarskiego Henryka
Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej
edycji biorą udział licznie mistrzowie kolarscy z Polski
i Europy. Wyścig umieszczony jest w światowym kalendarzu
wyścigów  kolarskich  Międzynarodowej  Unii  Kolarskiej
(UCI) w grupie wyścigów Europe Tour i zostanie rozegrany
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w  klasie  –  1.2  UCI.  W  tym  roku  przypada
dwudziestopięciolecie  togo  atrakcyjnego,  ale  i  dość
wymagającego pod względem trasy kolarskiego klasyku.

12 sierpnia w Limanowej odbędzie etap 25. Międzynarodowego
 Wyścigu Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod patronatem
Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,
a   jednym  ze  współorganizatorów  wyścigu  jest  Powiat
Limanowski. Zawodnicy do pokonania będą mieli dystans 151 km
na trasie Limanowa- Stara Wieś- Zalesie- Kamienica- Słopnice-
Limanowa.

Wydarzeniem towarzyszącym będzie także MINI WYŚCIG KOLARSKI.

Szczegółowe informacje organizacyjne, program  i trasa wyścigu
znajdują się TUTAJ

Zapraszamy do kibicowania!

https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-25-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-B2-2023-1_page-00011-1.jpg


Wójt Gminy Niedźwiedź , GBIOK Niedźwiedź oraz Orkiestra2.
św.  Sebastiana  zapraszają  na  „Lato  pod  Turbaczem”.
Wydarzenie  odbędzie  się  w  Amfiteatrze  w  Porębie
Wielkiej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-mini-wyscig-A3-2023_page-0001-728x1024-1.jpg


Niedziela 13 sierpnia 2023 r.

X Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i1.
Smaki” odbędzie się tym razem w Łukowicy (plac przy
Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Turystyki).

W  programie  m.in.  turniej  sołectw,  występy  zespołów
regionalnych  i  zabawa  taneczna.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/1-1-1691056377.jpg


2. W najbliższej odsłonie XIV edycji „Odkryj Beskid Wyspowy”
uczestnicy wybiorą się na Łopień (961 m n.p.m.).

Zbiórka : godz. 8.00 parking przy Urzędzie Gminy Dobra

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/366730635_741898884407291_4076056918569664475_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/ii-turnIej-solectw-2.png


Trasa: szlak zielony Łopień – szlak czarny Tymbark

Gmina  Słopnice  organizuje  Święto  Plonów.  Szczegółowy3.
program wydarzenia znajduje się na zamieszczonym poniżej
plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/OBW-2023-1.jpg


4.  13 sierpnia Kino Plenerowe Radia RDN Małopolska zawita w
Laskowej.

Seans  filmu „Skarb Mikołajka” rozpocznie się o godzinie 20:00
w parku w centrum Laskowej 13 sierpnia 2023 r. (niedziela),
natomiast  już od godziny 18:30 na pokaz animacji dla dzieci.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-dożynki.png


Zapraszamy  do  uczestnictwa  w  weekendowych  wydarzeniach  w
Powiecie Limanowskim!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/kino-plenerowe-plakat.jpg


Informacja o utrudnieniach w
ruchu  w  związku  z  25.
Międzynarodowym  Wyścigiem
Kolarskim  Memoriał  Henryka
Łasaka
W  sobotę  12  sierpnia  br.  w  Limanowej  odbędzie  się  25.
Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod
patronatem  Honorowym  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
Andrzeja Dudy.

Memoriał  Henryka  Łasaka  jest  najwyżej  klasyfikowanym
jednodniowym  wyścigiem  kolarskim  rozgrywanym  w  Polsce,
zaliczanym  do  najważniejszych  wydarzeń  w  międzynarodowym
kalendarzu kolarskich imprez. Zawodnicy z 27 ekip do pokonania
będą mieli dystans 145 km na trasie okrężnej:  Limanowa –
Stara Wieś – Zalesie – Kamienica – Słopnice – Limanowa.

Wiąże się to z pewnymi utrudnieniami w ruchu stąd prośba do
kierowców o ostrożność i wyrozumiałość. Dlatego też zapraszamy
do zapoznania się przebiegiem wyścigu, który dostępny jest na
stronie:

memoriallasaka.pl

 

Przepraszamy  za  wszelkie  utrudnienia  i  niedogodności.
Zapraszamy  do  Kibicowania!

przewodnik A4 2023 LASAK 1-8

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-utrudnieniach-w-ruchu-w-zwiazku-z-25-miedzynarodowym-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-utrudnieniach-w-ruchu-w-zwiazku-z-25-miedzynarodowym-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-utrudnieniach-w-ruchu-w-zwiazku-z-25-miedzynarodowym-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-utrudnieniach-w-ruchu-w-zwiazku-z-25-miedzynarodowym-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-utrudnieniach-w-ruchu-w-zwiazku-z-25-miedzynarodowym-wyscigiem-kolarskim-memorial-henryka-lasaka/
http://memoriallasaka.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/przewodnik-A4-2023-LASAK-1-8.pdf


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-B2-2023-1_page-00011.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/naglowek-Lasak.jpg


Przed nami 25. Międzynarodowy
Wyścig  Kolarski  „Memoriał
Henryka Łasaka”
W  sobotę  12  sierpnia  w  Limanowej  odbędzie  się  25.
Międzynarodowy Wyścigu Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod
patronatem  Honorowym  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
Andrzeja  Dudy.  Jednym  ze  współorganizatorów  wyścigu  jest
Powiat Limanowski.

Memoriał  jest  jednodniowym  szosowym  wyścigiem  poświęconym
pamięci  wybitnego  polskiego  trenera  kolarskiego  Henryka
Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej edycji
biorą udział licznie mistrzowie kolarscy z Polski i Europy.
Wyścig  umieszczony  jest  w  światowym  kalendarzu  wyścigów
kolarskich  Międzynarodowej  Unii  Kolarskiej  (UCI)  w  grupie
wyścigów Europe Tour i zostanie rozegrany w klasie – 1.2 UCI.
W tym roku przypada dwudziestopięciolecie togo atrakcyjnego,
ale i dość wymagającego pod względem trasy klasyku. Obchodzona
jest  również  pięćdziesiątą  rocznica  śmierci  znakomitego
trenera  jakim  był  Henryk  Łasak  oraz  pięćdziesięciolecie
zdobycia przez Polaków na Mistrzostwach Świata w Kolarstwie
Szosowym 1973 w Barcelonie trzech medali: dwa złote, które
zdobyli – Ryszard Szurkowski w wyścigu ze startu wspólnego
amatorów i polski zespół w jeździe drużynowej na czas amatorów
w której startowali Lucjan Lis, Tadeusz Mytnik (Dyrektor tego
Wyścigu) , Stanisław Szozda, Ryszard Szurkowski oraz jeden
srebrny, który zdobył Stanisław Szozda w wyścigu ze startu
wspólnego amatorów. Dwa medale zdobyte w wyścigu ze startu
wspólnego  amatorów  to  pierwsze  medale  dla  Polski  w  tej
konkurencji.

Przy  okazji  25.  Międzynarodowego  Wyścigu  Kolarskiego  im.
Henryka Łasaka 12 sierpnia odbędzie się także MINI WYŚCIG
KOLARSKI. Szczegóły dot. mini Wyścigu TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-25-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-25-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-25-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-memorial-henryka-lasaka/
https://miastolimanowa.pl/2023/07/ruszaja-zgloszenia-na-mini-wyscig-dzieci-i-mlodziezy-im-henryka-lasaka/


Memoriał  Henryka  Łasaka  jest  najwyżej  klasyfikowanym
jednodniowym  wyścigiem  kolarskim  rozgrywanym  w  Polsce,
zaliczanym  do  najważniejszych  wydarzeń  w  międzynarodowym
kalendarzu kolarskich imprez. Zwodnicy do pokonania będą mieli
dystans  151  km  na  trasie  Limanowa-  Stara  Wieś-  Zalesie-
Kamienica- Słopnice- Limanowa.

Przewodnik 25. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Memoriał
im.  Henryka  Łasaka”  z  Harmonogramem  czasowym  znajduje  się
TUTAJ

 

W godz. 11.35- 12.35 przy ul. Br. Czecha (przy Limanowskim
Domu Kultury) będzie mieć miejsce prezentacja ekip kolarskich,
natomiast o godz. 12.45 odbędzie się Start Honorowy.

O godz. 12.50 z ul. Rynek nastąpi Start Ostry, a około godz.
16.17-16.40  planowany  jest  przyjazd  na  Metę,  która
zlokalizowana będzie przy ul. Br. Czecha. Po przybyciu na Metę
odbędzie się ceremonia Dekoracji.

Na trasie przejazdu kolarzy mogą wystąpić utrudnienia w ruchu
stąd prośba do kierowców o ostrożność i wyrozumiałość.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/przewodnik-A4-2023-LASAK-1-7.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Mapa-Start-Meta.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Program-Łasak.jpg


Zapraszamy do udziału!

Turniej koszykówki Streetball
3×3 Kasina Wielka
W  sobotę  29  lipca  2023   na  stadionie  „Orlik”  w  Kasinie
Wielkiej  rozegrany zostanie turniej koszykówki 3×3 Streetball
– „Wieczorne Granie na Tartanie”.

 Zawody  rozpoczną  się  o  godzinie  20:00.  Zapisy  będą
przyjmowane  na  15  minut  przed  rozpoczęciem  turnieju.

Maksymalna ilość graczy w drużynie wynosi 4 zawodników (3 + 1

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/plakat-mini-wyscig-A3-2023_page-0001-728x1024-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Memoriał-Łasak-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-3x3-kasina-wielka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-3x3-kasina-wielka/


rezerwowy).

Udział w zawodach jest bezpłatny.

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia dostępne są pod
numerem telefonu: 781 934 600.

Zapraszamy do udziału!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/363476517_294965616347345_2902790764385295199_n.jpg


Weekend  Wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 28 – 30 lipca
Ostatni lipcowy weekend w Powiecie Limanowskim zapowiada wiele
ciekawych wydarzeń  kulturalnych i turystycznych. Zapraszamy
na przegląd najważniejszych, w których warto wziąć udział w
najbliższy piątek, sobotę oraz niedzielę.

 

 

 

 

 

Piątek 28 lipca 2023 r.

Na limanowskim rynku w godzinach 9:00 do 13:00 odbędzie
się  kolejne  spotkanie  w  ramach  kulinarnej  akcji
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem Koła
Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach.

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-28-30-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-28-30-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-21-23-lipca/


Od godziny 19:00 Limanowski Dom Kultury  zaprasza do
parku  miejskiego  w  Limanowej,  gdzie  odbędzie  się
wyjątkowy  koncert  w  ramach  30.  Międzynarodowego
Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów  Regionalnych  Święto
Dzieci  Gór  organizowanego  przez  Małopolskie  Centrum
Kultury Sokół w Nowym Sączu. Limanowa po kilkuletniej
przerwie  ponownie  została  partnerem  festiwalu  Święto
Dzieci Gór.

Wydarzenie jest formą spotkania dzieci i młodzieży z różnych
kręgów kulturowych i religijnych, gdzie – podczas wspólnej
zabawy  –  zapoznają  się  one  z  bogactwem  i  różnorodnością
tradycji różnych krajów i regionów, ucząc się tolerancji i
szacunku w stosunku do wiary, kultury, obyczajów i zachowań
swoich rówieśników z innych krajów.

Uczestnikami  Święta  Dzieci  Gór  są  polskie  i  zagraniczne
zespoły  folklorystyczne  reprezentujące  różne  grupy  etniczne
regionów  podkarpackich  oraz  regiony  górskie  wszystkich
kontynentów.  Na  scenie  w  Parku  Miejskim  wystąpią  zespoły:
Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały Zbójnicek z
Zębu w Polsce.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/SMAKI-600x397-1-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-w-limanowej-rozpocznie-sie-festiwal-swieto-dzieci-gor/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-w-limanowej-rozpocznie-sie-festiwal-swieto-dzieci-gor/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-w-limanowej-rozpocznie-sie-festiwal-swieto-dzieci-gor/


Sobota 29 lipca 2023:

29 lipca 2023 r. w amfiteatrze „Saturn” w Kamienicy
odbędą  się  po  raz  41.  Dni  Gorczańskie,  organizowane
przez Gminę Kamienica oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu
i Rekreacji. Wydarzenie objęte jest Patronatem Honorowym
Powiatu Limanowskiego.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/sdg-2023-afisz.png
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-41-dni-gorczanskie-w-kamienicy/


Niedziela 30 lipca 2023

Uczestnicy  popularnej,   letniej  akcji  turystycznej
„Odkryj Beskid Wyspowy” tym razem wyruszą na szczyt góry
Skiełek (755 m. n.p.m.) w gminie Łukowica.

Start wyprawy: godz. 8:00 Przełęcz Ostra

Trasa: Przełęcz Ostra (zbiórka godz. 8.00 parking ) – szlak
zielony Jeżowa Woda szlak zielony – Okowaniec – Skiełek –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/Plakat-DG-1689318050.jpg


szlak zielony Łukowica

Odkryj Beskid Wyspowy 2023 – Skiełek

W tę niedzielę w Ujanowicach (Gmina Laskowa), na placu
targowym obok boiska sportowego „AKS Ujanowice” odbędzie
się również  XIV Galicyjski Turniej Powożenia Zaprzęgami
Konnymi.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.

https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/artykul/703,skielek
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/OBW-2023-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/


Na terenie Parku Miejskiego w Limanowej o godzinie 14:00
rozpocznie  się   XXII  edycja  Powiatowego  Przeglądu
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym kulinarnym,
artystycznym i muzycznym wydarzeniu !

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/plakat-ujanowice-2023-1689668254.jpg


PROGRAM  XXII  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego.

 

Gorąco  polecamy  udział  w  nadchodzących  weekendowych
wydarzeniach w Powiecie Limanowskim! Zapewniamy, że zarówno
amatorzy kulturalnych wrażeń, jak i odkrywania turystycznych
szlaków znajdą coś dla siebie.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/KGW-2023-p01.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xxii-powiatowy-przeglad-dorobku-artystycznego-i-kulinarnego-kol-gospodyn-wiejskich-powiatu-limanowskiego/


W  najbliższą  niedzielę  w
Ujanowicach odbędzie się XIV
Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami Konnymi
W najbliższą niedzielę 30 lipca 2023 r. w Ujanowicach (Gmina
Laskowa),  na  placu  targowym  obok  boiska  sportowego  „AKS
Ujanowice”  odbędzie  się  XIV  Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi.  Wydarzenie  współorganizowane  jest  przez
Powiat  Limanowski,  a  Patronat  Honorowy  objęli:  Wójt  Gminy
Laskowa  Piotr  Stach  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita oraz Marszałek Województwa
Małopolskiego Witold Kozłowski.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.

 

Serdecznie zapraszamy!

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Program :

od  godz.  09:00  do  12:00  –  zwózka  koni,  zapisy  do
konkursu powożenia,
godz. 13:00 – uroczyste otwarcie,
Konkurs zręczności powożenia.
Konkurs  zaprzęgów  z  terenu  Gminy  Laskowa  i  Gmin
ościennych,
Konkurs zaprzęgów parokonnych koni rasy huculskiej do

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-najblizsza-niedziele-w-ujanowicach-odbedzie-sie-xiv-galicyjski-turniej-powozenia-zaprzegami-konnymi/


„Kryształowej Kuli” PZHKH,
Furmanka w lesie,
Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród,
około godz. 18:00 – Koncert Agaty Sobocińskiej wraz z
zespołem,
Plenerowa zabawa taneczna.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/plakat-ujanowice-2023-1689668254.jpg


Turniej Koszykówki Streetball
CUPORLIK w Kasinie Wielkiej
20 lipca 2023 w Kasinie Wielkiej  rozegrany zostanie turniej
koszykówki 3×3 Streetball CUPORLIK pod patronatem honorowym
Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żaby. Jednym z Partnerów
wydarzenia jest Powiat Limanowski

Zawody rozpoczną się o godzinie 18:00 na stadionie „Orlik”w
Kasinie Wielkiej.

Zgłoszenia do udziału przyjmowane są do dzisiaj tj. do 19
lipca  br.  pod  numerem  telefonu  781  934  600  (ilość  miejsc
ograniczona).

Zapraszamy !

W  ramach  turnieju  odbędzie  się  m.in.  turniej  wiedzy  o
koszykówce, przewidziano również wiele innych atrakcji.

Szczegółowe informacje i regulamin dostępne są pod numerem
telefonu: 781 934 600.

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-cuporlik-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-cuporlik-w-kasinie-wielkiej/


Zapraszamy  na  Limanowa  CUP

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/361656313_6750493475070648_5761158148288053131_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowa-cup-2023/


2023
W dniach 21-23 lipca na terenie Powiatu Limanowskiego: Park
Miejski w Limanowej, Cichoń, Łysa Góra odbędzie się XX edycja
Międzynarodowych zawodów w biegu na orientację „LIMANOWA CUP”
organizowana  przez  UKS  „Patria”  Młynne.  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zgłoszenia do udziału w zawodach trwają jeszcze do piątku 14
lipca, a na liście startowej jest już 249 zawodników z Polski,
Francji, Ukrainy, Czech i … Hong Kongu.

Z okazji jubileuszowej edycji biegu organizatorzy postanowili
wydobyć wszystko co najlepsze z naszych okolicy i zaproponować
etapy  w  najciekawszych  terenach  wokół  Limanowej.  Zawody
rozpoczną się sprintem w zupełnie nowym limanowskim parku,
następnie  przeniesiemy  się  do  lasu  na  północnych  zboczach
Cichonia, by zakończyć rywalizację pod wyciągiem u stóp Łysej
Góry.

Podczas zawodów realizowany będzie również projekt „Tropiciel
śladów” w ramach którego dla najmłodszych przygotowano m.in.
spacer ścieżką przyrodniczą i pamiątkowe koszulki.

Szczegóły na stronie : www.limanowacup.pl

Zapraszam !

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowa-cup-2023/
http://www.limanowacup.pl/
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